
 

 

POSTANOWIENIE NR 144/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Grębów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Grębów, ustalony 

uchwałą Nr XLI.286.2018 Rady Gminy Grębów z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Grębów na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1824, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. 

poz. 2435). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Grębów, Wojewodzie Podkarpackiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Grębów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grębów. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-

Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 4085



Załącznik do postanowienia Nr 144/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Grębów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwo Grębów ul.: Borek, Cmentarna, Górna, Leśna od 53 

nieparzyste i od 32 parzyste, Miła, Piaski, Polna, Szeroka. 
1 

2 

Sołectwo Grębów ul.: Dolańskich od 1 - 107 nieparzyste i od 2 - 

70 parzyste, Grądek, Jagodowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Leśna 

od 1 - 51 nieparzyste i od 2 - 30 parzyste, Liliowa, Ludowa, 

Makowa, Malinowa, Niwa, Palędzie, Różana, Tulipanowa, Wiry, 

Wrzosowa, Zielona. 

1 

3 
Sołectwo Grębów ul.: Jesionowa, Łączna, Miodowa, Ogrodowa, 

Rynek, Srebrna, Szlachecka, Złota. 
1 

4 

Sołectwo Grębów ul.: Bajkowa, Brzozowa, Dębowa, Jodłowa, 

Klonowa, Krótka, Kwiatowa, Olchowa, Pogodna, Północna, 

Sandomierska, Słoneczna, Sokola, Spacerowa, Spokojna, 

Świerkowa, Wspólna, Zacisze. 

1 

5 

Sołectwo Grębów-Zapolednik, Grębów ul.: Akacjowa, Cicha, 

Dolańskich od 72 parzyste i od 109 nieparzyste, Dworska, 

Kościelna, Lipowa, Łęgowa, Nowa, Pałacowa, Parkowa, 

Podleśna, Sosnowa, Tartaczna, Grębów 710. 

1 

6 Sołectwo Jamnica 1 

7 Sołectwo Poręby Furmańskie 1 

8 Sołectwo Zabrnie 1 

9 

Sołectwo Stale ul.: Akacjowa, Dąbrówki, Dębowa, Jana Pawła II 

od 1 - 83, Piaskowa, Podleśna, Parkowa, Sosnowa, Spokojna, 

Sportowa, Szkolna, Świerkowa, Wspólna. 

1 

10 

Sołectwo Stale ul.: Cicha, Cichy Kącik, Jeziorska, Kościelna, 

Krótka, Lawendowa, Leśna, Majowa, Na Stawie, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Pogodna, Prof. Pawłowskiego, Przemysłowa, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4085



Rzeszowska 1 - 62, Sandomierska, Siarkowa, Słoneczna, 

Spacerowa, Strażacka, Tarnobrzeska, Tęczowa, Wierzbowa, 

Zaciszna, Zielona. 

11 

Sołectwo Stale ul.: Brzozowa , Bukowa, Głogowa, Górska, 

Jabłoniowa, Jana Pawła II od 84, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Kalinowa, Kamienna, Kasztanowa, Konwaliowa, Kwiatowa, 

Lipowa, Łąkowa, Makowa, Malinowa, Miodowa, Nad 

Rozlewiskiem, Orzechowa, Przytulna, Rzeszowska od 63. 

1 

12 Sołectwo Żupawa 1 

13 Sołectwo Krawce 1 

14 

Sołectwo Wydrza: 1 - 148, 150 - 154 parzyste, 169 - 173A 

nieparzyste, 177 - 183 nieparzyste, 187, 187A, 221, 221A, 226, 

233, 253, 264, 295, 383 - 385 nieparzyste, 388 do końca. 

1 

15 

Sołectwo Wydrza nr: 149 - 155 nieparzyste, 156 - 167, 170 - 174 

parzyste, 175 - 176, 178 - 184 parzyste, 185 - 186, 188 - 220, 222 

- 225, 227 - 232A, 234 - 252, 254 - 263, 265 - 294, 296 - 380, 

386 - 387. 

1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4085


		2023-08-28T11:30:09+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




